報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年８月１５日

  第２回市街地の新たな公共施設を考える会の開催について

廃止した市民会館本館の跡地の利活用と併せて周辺の既存施設整備の方向性に

ついて検討するため設置した、市街地の新たな公共施設を考える会の第２回目の会

議を開催しますのでお知らせします。

１．日時場所

  日 時：令和４年８月２２日（月） １８時３０分から

  場 所：中央公民館 第３学習室

２．会議の内容

【議事】

新たな公共施設に関して意見交換

問合先
総合政策部 企画政策課
担当 吉永、栗原
電話 0955－23－2124